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FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Për : Bashkimin e operatorëve ekonomik

“ Fled ” sh.p.k
Me adresë
Lagjja" Havaleas", rruga Ura e Kozares Kuçovë, godinë private 1- katëshe, Nr.307.

KUÇOVË

+

“ Totila ” sh.p.k
Me adresë
Lagjja " Çlirim ", rruga " Antipatrea ", godina me nr. pasurie 2/120, zona kadastrale 8501

BERAT

Procedura e prokurimit : Procedurë e Hapur – Punë Publike .
Numri i referencës së procedurës : Nr REF – 33196-08-08-2019.

Përshkrim i shkurtër i kontratës , objekti : “ Rehabilitim/Përforcim banesash egzistuese të
familjeve në nevojë”, me fond limit me vlerë : 17 434 782 ( shtatëmbëdhjetë milion e
katërqind e tridhjetë e katër mijë e shtatëqind e tetëdhjetë e dy ) lekë pa tvsh .
Afati për ekzekutimin e kontratës : do të jetë 3 ( tre ) muaj nga data e lidhjes së Kontratës .
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

Çmimi më i ulët X

Njoftojmë se, ka qenë pjesëmarrës në procedurë ofertuesit me vlerat përkatëse të ofruar si më
poshtë :

1. “ Elda VL ” shpk me Nr NIPT-i K 67106202 W pa ofertë ekonomike .

BASHKIA KUÇOVË
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2. Bashkimi i operatorëve ekonomik “ Fled ” shpk me Nr NIPT-i K 17621104 C, dhe “
Totila ” shpk me Nr NIPT-i K 13001010 G me ofertë ekonomike :
15 765 850 ( pesëmbëdhjetë milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e tetëqind e
pesëdhjetë ) lekë pa tvsh .

3. “ Shendelli ” shpk me Nr NIPT-i K 07924803 N, me ofertë ekonomike : 13 753 890 (
trembëdhjetë milion e shtatëqind e pesëdhjetë e tre mijë e tetëqind e nëntëdhjetë ) lekë pa
tvsh .

4. “ Zdravo ” shpk me Nr NIPT-i J 84003411 K me ofertë ekonomike :
16 258 760 ( gjashtëmbëdhjetë milion e dyqind pesëdhjetë e tetë mijë e shtatëqind e
gjashtëdhjetë ) lekë pa tvsh .

Janë skualifikuar operatorët ekonomik ofertues si më poshtë :

1. “ Elda VL ” shpk me Nr NIPT-i K 67106202 W, skualifikohet sepse nuk ka paraqitur

asnjë dokument për plotësimin e kritereve të kualifikimit, dhe nuk ka paraqitur ofertë

ekonomike .

2. “ Shendelli ” shpk me Nr NIPT-i K 07924803 N, me ofertë ekonomike : 13 753 890 (

trembëdhjetë milion e shtatëqind e pesëdhjetë e tre mijë e tetëqind e nëntëdhjetë ) lekë

pa tvsh, skualifikohet sepse rezulton me mangësi në dokumenta si më poshtë :

 Oferta e paraqitur nga ky operatorë ekonomik nuk është në rregull, ka bërë gabim në

përllogaritjen e preventivit që është mbi 2% e vlerës së ofruar nga 13 753 890 lekë pa

tvsh, në preventivin e korrigjuar ka vlerën 14 574 190 lekë pa tvsh. Rrjedhimisht dhe

vlera me tvsh është gabim .

 Nuk ka paraqitur dokumente për 2 ( dy ) betoniere dhe 1 ( një ) autobetoniere.

 Nuk ka paraqitur dokumenta për leje mjedisi të tipit B kodi III.1 B për impiantin e

prodhimit të produkteve të betonit .

3. “ Zdravo ” shpk me Nr NIPT-i J 84003411 K me ofertë ekonomike : 16 258 760 (
gjashtëmbëdhjetë milion e dyqind pesëdhjetë e tetë mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë )
lekë pa tvsh skualifikohet sepse rezulton me dokumenta të parregullta si më poshtë :

 Nuk ka paraqitur dokumenta për makineritë dhe pajisjet e punës .
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 Nuk ka paraqitur punonjës me IQT ( ose ekuivalent i saj ) .

 Nuk ka paraqitur dokumentacion për impiant furnizimi prodhim betoni dhe

inertesh .

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë bashkimin e operatorëve ekonomik
“ Fled ” shpk me Nr NIPT-i K 17621104 C, dhe “ Totila ” shpk me Nr NIPT-i K 13001010
G me ofertë ekonomike : 15 765 850 ( pesëmbëdhjetë milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë e pesë
mijë e tetëqind e pesëdhjetë ) lekë pa tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme .

Ankesa , JO .

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë BASHKISË KUÇOVË , brenda 10 ( dhjetë )
ditëve bashkë me gjithë dokumentacionin e paraqitur për pjesëmarrje në tender, origjinal ose
kopje e njehsuar me origjinalin para Noterit Publik ,siç parashikohet në dokumentat e tenderit.

Në zbatim të nenit 21, pika 3 paragrafi i parë, të VKM nr. 914 , datë 29.12.2014, jo me vonë se
60 dite nga publikimi i këtij njoftimi, Autoriteti Kontraktor, njofton Operatorin Ekonomik të
shpallur fitues. Po në zbatim të bazës ligjore të sipërcituar neni 21 paragrafi i dytë, Operatori
Ekonomik, duhet ti përgjigjet kërkesës së Autoritetit Kontraktor brënda 5 ( pesë ) ditëve nga data
e marrjes së njoftimit .

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe do te procedohet, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit
nr.9643 datë 20.11.2006 “ Për prokurimin publik ”, i ndryshuar .

Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë 12 / 09 / 2019

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Kreshnik HAJDARI


